

**PROTOKÓŁ NR XXIII/2021**  
**XXIII Sesji Rady Powiatu Wałbrzyskiego**  
**w dniu 14 marca 2021 roku**

Rozpoczęcie Sesji: godz. 14:30.

XXIII Sesja Rady Powiatu Wałbrzyskiego zwołana w trybie art. 15 ust 7 na wniosek Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego odbyła się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, przy al. Wyzwolenia 24. W obradach Sesji uczestniczyło 17 radnych – zgodnie z listą obecności stanowiącą *załącznik nr 1 do protokołu*<sup>1</sup>. Ponadto w posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście - *lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu*.

**Ad 1. i 2.**

**Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak** na podstawie osób zalogowanych oraz osób przebywających na sali stwierdziła, że w sesji uczestniczy 17 radnych, co stanowi quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. Radni wraz z zawiadomieniami o zwołaniu sesji otrzymali porządek obrad z projektami uchwał – *porządek obrad wraz z wnioskiem Zarządu Powiatu o zwołanie sesji stanowi załącznik nr 3 do protokołu*.

Nikt z uczestniczących w obradach radnych nie zgłosił wniosków do porządku obrad.

**Proponowany porządek obrad:**

1. Otwarcie Sesji.
2. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad.
3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok.
4. Interpelacje i zapytania radnych.
5. Wnioski i oświadczenia radnych.
6. Zakończenie Sesji Rady Powiatu.

**Ad 3.**

**Skarbnik Powiatu Wałbrzyskiego Patrycja Kubat** przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok.

**Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak** otworzyła dyskusję.

W dyskusji udział wzięli radni: Kamil Orpel, Jarosław Buzarewicz, Krzysztof Kwiatkowski – Starosta Wałbrzyski, Stanisław Skrzyniarz, Marek Masiuk.

**Uchwała Nr XXIII/25/2021** Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok *załącznik nr 4 do protokołu* została podjęta w wyniku głosowania: 11 za, 0 przeciw, 6 wstrzymujących się - 17 radnych biorących udział w głosowaniu – głosowanie imienne stanowi *załącznik nr 5 do protokołu*.

---

<sup>1</sup> Ze względu na obowiązujące obostrzenia sanitarne związane ze stanem pandemii COVID-19 sesja odbyła się online.

#### **Ad 4.**

W okresie między sesjami wpłynęło 1 zapytanie, które złożyła Radna Ramona Bukowska.

**Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak** otworzyła dyskusję.

W dyskusji udział wzięli radni: Kamil Orpel, Krzysztof Kwiatkowski – Starosta Wałbrzyski. Dyskusja dotyczyła postępu prac związanych z przekazaniem budynku przy ul. Akacyjnej 3 w Jedlinie-Zdroju.

#### **Ad 5.**

W okresie między sesjami nie wpłynęły wnioski i oświadczenia radnych.

**Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak** poinformowała:

- do Rady Powiatu wpłynęła skarga na Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, którą przekazuje do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Decyzję o zasadności i bezzasadności skargi Rada będzie podejmować na następnym posiedzeniu po otrzymaniu opinii Komisji;
- do końca kwietnia radni są zobowiązani do złożenia w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach oświadczenia majątkowego za 2020 rok wraz z kserokopią PIT za 2020 rok, który złożyli w urzędzie skarbowym.

Następnie głos zabrał radny Łukasz Kazek, który przybliżył temat związany z realizacją projektu, o którego dofinansowanie zwracał się również do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. Jest to stworzenie komiksu na podstawie książki Łukasza Kazka pt. „Faszystowska mać!”, który, jak poinformował sam autor, będzie przekazany bezpłatnie do wszystkich szkół na terenie powiatu wałbrzyskiego, punktów bibliotecznych, świetlic środowiskowych i placówek opiekuńczo-wychowawczych. Jego wypowiedzi towarzyszyła prezentacja multimedialna.

**Radny Stanisław Skrzyniarz** skierował słowa podziękowania i gratulacji wobec działalności dydaktycznej podejmowanej przez radnego Łukasza Kazka.

#### **Ad 6.**

Po wyczerpaniu porządku obrad **Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak** zamknęła XXIII Sesję Rady Powiatu Wałbrzyskiego.

Zakończenie Sesji godzina: 15:13.

Protokół sporządziła:

Anna Gromniak

**Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego**  
/-/ Sylwestra Wawrzyniak

*Szczegółowe wypowiedzi i dyskusje znajdują się w nagraniu przechowywanym na płycie CD, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu i jest jego integralną częścią oraz na stronie internetowej <http://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=walbstarsesja>.*

*Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady Powiatu Wałbrzyskiego*